שם מובאות גם הגירסה האנגלית וראה סעיף 30 להלן הקובע כי דין מקור שווה לנסוחיה הערבי, הסיני, האנגלי, הצרפתי, הרוסי והספרדי. ראה ההסתייגות וההצהרה בסוף פרק זה. לענין איסור הפליית נשים, ראה הפסיקה בפרק 10.22 וכן בפרק 10.12 בכרך א' לקובץ, הדן בהסכם הקיבוצי ופרשנותו וראה לענין עקרון השוויון בין המינים את חוק שווי זכויות האשה, התשי"א-1951; ס"ח 82, התשי"א, עמ' 248, וכן בג"צ 153/87, שקדיאל נ. השר לעניני דתות; פד"י כרך מ"ב (2), עמ' 221, ובג"צ 1/88, פורז נ. ראש עיריית ת"א-ינו ואח'; פד"י כרך מ"ב (2), עמ' 309, בעמ' 333, בהם נקבע כי קיימת זכות יסוד לשוויון בין המינים.